Spesifikasjoner

NRF nummer

Dimensjon

Funksjon

Materiale

Storrelse

Vare farge

Versjon

4515824

@15-322 mm

For to ror

PEH

c/c 60 mm

Hvit

Dobbel

PURUS

Dekkskive dobbel er utstyrt med
dobbeltsidig tape for en borefri og enkel
montering. Dekkskiven er beregnet for to
rear med @15-22 mm med c/c 60 og kan
monteres i etterkant da skivene er delbare.

NRF 4515824



@15-22

4
A4

52

8

A\

7

A\

A

A

60

105


http://www.tcpdf.org

